EDITAL N.º 282/2015

LISTA FINAL DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS NO
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM 2016 NO CURSO DE

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna pública a lista preliminar de candidatos homologados no
Processo Seletivo para ingresso em 2016 no Curso de Licenciatura em Educação do
Campo, conforme disposto no Edital Nº. 250/2015, de 20/10/2015.

INSCRIÇÃO Nº CANDIDATO

66895 Adriana Silveira De Silveira

66890 Aleisson de Lima Soares

66283 Aline de Arruda Rodrigues

66084 Angela Marcia Guedes Soares

66942 Camilla Pacheco Vianna

66750 Carla Fabiana Maciel Rodriguez Acosta

66416 Carla Janaina Machado Vargas

66073 Carla Rosane Bitencourt Biasuz

66204 Carlos Miguel Andrade Motta

66870 Carmem Helena Quadros Martins

66898 Claudia Tavares

66849 Clarice Rodrigues Silveira

66924 Dilnei dos Santos Arrue

66167 Daniela da Silva Perez

66499 Dinamarcia Maciel Cavalheiro

66754 Eloisa Helena Delpino Cordeiro

66399 Elaine Machado Boaventura Marques

66946 Ernesto Israel Morales Herbstrith

66850 Eron Brandão Rodrigues

66532 Estela Regina de Souza Machado

66871 Fabiana Calçada Pimental

66144 Fabiane Ferreira Soares

66869 Flavia Fialho Barreto

66896 Geize Peres da Rosa

66622 Gessica Haselein Taschetto

66401 Giselda Carvalho Moraes

66583 Gladis Chocho Damaceno

66909 Jhonne Kleiton Ribeiro Bueno

66252 Jacqueline Silveira Brum

66952 Jamir Vanderleia Silveira Brasil

66618 Jordaiane Chaves Da Silva

66891 Jorge Omar de Mello Lopes

66554 Josielli Diaz da Silva

66620 Kelley Vieira Machado

66735 Lisiane Munhoz de Moura

66623 Leda Goularte Machado

66552 Marlene Corrêa Severo

66490 Mauricio dos Santos Bianchi

66853 Mirian Rodrigues Vargas

66947 Natana Correa Falcao

66894 Patricia Silveira Moreira

66083 Rosane de Fatima Silveira Ferreira

66298 Sabrina Vargas Gonçalves

66449 Sandra Cristina Ferreira Mendonça

Edital nº 282/15
02

66559 Silvia Rosane Borges Martins

66872 Sonia Sinara de Quadros Alves

66413 Tainara Marques de Marques Camargo

66077 Tainá Figueroa dos Santos

66295 Tairo Pacheco Pacheco

66415 Taiza Porto Macedo

66929 Tanise Machado Alves

66874 Thaís da Silva Machado

66624 Vanessa Rocha Silveira

66483 Vilson Júnior de Araújo

66899 Wesley Piedro Celestino De Oliveira

Bagé, 03 de dezembro de 2015.

                                           Ulrika Arns
                                                                         Reitora